令和５年２月吉日

今井地区の皆様へ

長野県松本建設事務所

 県道土合松本線(赤坂橋交差点付近)道路拡幅工事の増工に伴う

工期延長について（お知らせ）

日頃より、長野県の道路行政にご理解とご協力を頂き、誠にありがとうございます。

 さて、県道土合松本線(赤坂橋交差点北側)道路拡幅工事については、令和４年１２月

７日付け回覧で皆様にお知らせしたところですが、工事期間中における赤坂橋交差点の

交通安全性をより高めるため、下記のとおり工事手順を一部変更(増工)し、工期を延長

いたします。

地域の皆様には工事中ご不便をお掛けしますが、ご理解とご協力をお願いいたします。

記

１ 工事概要（※詳細は裏面を参照願います）

⑴ 工事期間（予定）

令和５年２月上旬から１０月下旬（変更）

令和５年２月上旬から７月下旬 （当初）

 ⑵ 工事時間

   午前８時３０分から午後５時００分

（※土日祝は休工いたしますが、天候等により工事を行う場合があります）

 ⑶ 工事内容

   歩道設置等道路改良工事（大型ブロック積工、取付市道舗装工）

⑷ 工事手順の一部変更（増工）

ア 県道塩尻鍋割穂高線南側(赤坂橋交差点の南東部分)の大型ブロック積工を

先行して施工し、同県道交差点部分を２車線確保した後に、北側の大型ブロック

を施工します。

イ ステップ２北側大型ブロック積施工の際、県道に交通規制が生じる場合は、

別途、後日お知らせします。

２ 連絡先

  下記のとおり

 【工事請負者】
株式会社 原山組
担当：石黒 良光
電話：080-1179-9686(携帯)

0263-25-0480（代表）

回覧

【工事発注者】
長野県松本建設事務所 整備課
担当：平澤 達郎
電話：0263-40-1967（直通）
Mail：matsukenseibi@pref.nagano.lg.jp

増工箇所

増工箇所